
European Cadet Circuit

ETROPOLSKI'S SABRE 2011

11/11/2011

Sofia, Bulgaria

Tireurs (participants, ordre structuré)

Document engarde-escrime.com

23/12/2011 01:23

page 1/2

série nom prénom club nation date nais

155 BEREUTER Roman AUT 31/5/1996

395 RAUCHBERGER David AUT 2/11/1997

22 HERBST Fabian FK VILLACH AUT 13/11/1995

BALINSKI Radoslav BUL 22/8/1995

404 BONEV Orlin BUL 24/7/1995

299 GEORGIEV Georgy BUL 17/5/1997

162 IVANOV Simeon BUL 16/10/1995

85 KOJRUSHKI Georgy BUL 5/7/1995

298 LIKASA Philip BUL 7/5/1995

285 MANDOV Ivan BUL 18/4/1998

152 PEEV Alexandar BUL 18/11/1995

300 STEFANOV Stefan BUL 1/10/1997

ANGELOV Pavel RUSSE BUL 9/10/1999

BYANOV Kaloyan RUSSE BUL 1/12/1998

302 DIMITROV Dimitar SLAVIA BUL 27/1/1997

KRALEV Tihomir SLAVIA BUL 3/4/1998

TUMANOV Konstantin SLAVIA BUL 11/1/1997

HRISTOV Radoslav SVECHNIKOV BUL 21/2/1997

BULDEEV Stefan TRAKIYA BUL 13/3/1999

KALOMIRIS Evangelos A.E.K. GRE 21/12/1998

MARGARITIS Charalampos A.E.K. GRE 1/7/1997

MPESIOS Nestoras A.E.K. GRE 13/2/1998

ALTIPARMAKIS Stavros ARKTEIA GRE 4/4/2000

73 MITROPOULOS Dimitris ATHINAIKI LESHI GRE 18/4/1995

319 GIAKOUMATOS Marios EKPAIDEFTIRIA KOSTEA GRE 23/2/1997

169 KOSTAKIS George EKPAIDEFTIRIA KOSTEA GRE 7/7/1996

328 POLIAKOV Alexandros EKPAIDEFTIRIA KOSTEA GRE 6/12/1995

123 POTOU Orestis EKPAIDEFTIRIA KOSTEA GRE 30/11/1995

292 SYRIOPOULOS Panayiotis EKPAIDEFTIRIA KOSTEA GRE 14/9/1996

49 DAVOLI Roberto GREECE GRE 19/8/1995

HATZOPOULOS Petros GYMNASTIKI ENOSI FLO GRE 24/12/1997

NAOR Netanel ISR 25/5/1998

UTENKOV Daniel ISR 25/10/1997

YAKOVIZKI Daniel ISR 8/1/1998

41 MARSICO Gaetano ITA 23/10/1995

260 MORLINO Saul ITA 12/6/1997

176 ESTEVES Nuno OXFORD FENCING CLUB POR 29/8/1995

377 BOSTINA Gabriel CS DINAMO BUCURESTI ROU 18/10/1995

90 TUCAN Albert CS DINAMO BUCURESTI ROU 3/6/1995

BADESCU Matei CS RIPOSTA ROU 10/8/1996

MILITARU Tiberio CS RIPOSTA ROU 23/6/1995

OSIAC Beniamin CS RIPOSTA ROU 25/1/1996

287 ANICULOESEI Pavel CSA STEAUA BUCURESTI ROU 18/3/1998

390 ANICULOESEI Petru CSA STEAUA BUCURESTI ROU 18/3/1998

131 CUCU-DUMITRESCU Mihai CSA STEAUA BUCURESTI ROU 5/1/1995

122 CUCU-DUMITRESCU Tudor CSA STEAUA BUCURESTI ROU 30/10/1997

127 DUMITRU Catalin CSA STEAUA BUCURESTI ROU 20/4/1995

26 CIORNILA Sergiu CSM IASI ROU 1/5/1995

NICA Tudor CSM IASI ROU 31/12/1995
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411 ZMAU Bogdan CSM IASI ROU 1/1/1996

359 KLJAJIC Marko MK SPARTAK SRB 17/2/1996

309 NINCEVIC Martin MK SPARTAK SRB 17/7/1996

354 TIKVICKI Luka MK SPARTAK SRB 29/5/1996

MAVI Ata&apos; TUR 15/4/1997

355 SENER Volkan TUR 6/5/1998

221 SINAN Bahadir TUR 5/5/1996

138 TITIZ Murat Mert TUR 29/11/1995

197 TUZ Utku TUR 2/4/1996

102 ULUSALOGLU Umut TUR 14/2/1997

2 YILDIRIM Enver BEKIR YILMAZ GSK TUR 18/10/1995

213 ALACA Rasit BURSA FERDI TUR 14/5/1995

370 DURMUS Ali Eren TED SK TUR 12/11/1998
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62 tireurs

2 tours de poules

Tour No 1
62 tireurs
9 poules (8 poules de 7, 1 poule de 6)
Décalage par : nations, clubs
56 qualifiés

Tour No 2
56 tireurs
8 poules de 7
Décalage par : nations, clubs
44 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 44 tireurs

Tableau direct
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Poule No 1

Arbitre: DOUVIS Andreas GRE, VODENOV Ivaylo BUL

V/M ind. TD rg

BYANOV Kaloyan BUL  0  0  2  1  3  0 0.000 -24 6 7

DIMITROV Dimitar BUL  V  V  V  1  1  0 0.500 -4 17 4

BOSTINA Gabriel ROU  V  3  V  V  V  3 0.667 6 26 2

KOSTAKIS George GRE  V  3  4  V  3  2 0.333 -1 22 5

MARGARITIS Charalampos GRE  V  V  2  1  3  0 0.333 -6 16 6

ESTEVES Nuno POR  V  V  4  V  V  2 0.667 6 26 2

YILDIRIM Enver TUR  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1

Poule No 2

Arbitre: STOYANOV Yasen BUL, GULEN Burcin TUR

V/M ind. TD rg

POLIAKOV Alexandros GRE  V  V  V  V  4  V 0.833 19 29 1

ANICULOESEI Petru ROU  1  3  V  1  1  4 0.167 -11 15 6

OSIAC Beniamin ROU  0  V  V  V  3  4 0.500 -2 22 4

KRALEV Tihomir BUL  0  1  3  2  2  1 0.000 -21 9 7

TUZ Utku TUR  3  V  3  V  2  2 0.333 -3 20 5

HERBST Fabian AUT  V  V  V  V  V  3 0.833 11 28 2

IVANOV Simeon BUL  1  V  V  V  V  V 0.833 7 26 3

Poule No 3

Arbitre: DELENIKAS Athanasios GRE, IVANOV Antonio BUL

V/M ind. TD rg

TUMANOV Konstantin BUL  3  0  1  2  3  1 0.000 -20 10 7

HATZOPOULOS Petros GRE  V  1  V  3  V  4 0.500 -1 23 4

BADESCU Matei ROU  V  V  V  1  V  1 0.667 8 22 3

BEREUTER Roman AUT  V  3  1  4  V  2 0.333 -4 20 5

ALACA Rasit TUR  V  V  V  V  V  2 0.833 9 27 2

STEFANOV Stefan BUL  V  3  2  3  3  3 0.167 -9 19 6

CIORNILA Sergiu ROU  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1

Poule No 4

Arbitre: MARINTCHECHKI Nikolai BUL, OUDREV Tzvetoslav BUL

V/M ind. TD rg

ZMAU Bogdan ROU  2  1  V  V  V  V 0.667 1 23 3

MARSICO Gaetano ITA  V  0  V  V  V  V 0.833 13 25 2

GIAKOUMATOS Marios GRE  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1

PEEV Alexandar BUL  2  1  3  2  V  0 0.167 -16 13 7

SINAN Bahadir TUR  4  2  1  V  V  3 0.333 -5 20 5

RAUCHBERGER David AUT  2  0  1  4  3  V 0.167 -14 15 6

MILITARU Tiberio ROU  4  2  1  V  V  4 0.333 -2 21 4

Poule No 5

Arbitre: PELEI Andreea ROU, VANCHEV Zapryan BUL

V/M ind. TD rg

ANGELOV Pavel BUL  V  1  2  1  V  1 0.333 -9 15 6

TITIZ Murat Mert TUR  2  V  0  2  V  V 0.500 -3 19 4

MORLINO Saul ITA  V  4  V  2  V  V 0.667 10 26 2

BONEV Orlin BUL  V  V  2  1  V  V 0.667 9 23 3

DAVOLI Roberto GRE  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1

ALTIPARMAKIS Stavros GRE  2  1  1  0  0  2 0.000 -24 6 7

ANICULOESEI Pavel ROU  V  2  2  2  0  V 0.333 -7 16 5
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Poule No 6

Arbitre: DOUVIS Andreas GRE, OUDREV Tzvetoslav BUL

V/M ind. TD rg

MITROPOULOS Dimitris GRE  V  2  V  V  4  2 0.500 5 23 3

HRISTOV Radoslav BUL  1  2  2  V  2  1 0.167 -15 13 7

MANDOV Ivan BUL  V  V  1  3  2  3 0.333 -5 19 6

KLJAJIC Marko SRB  1  V  V  2  3  V 0.500 -1 21 4

DURMUS Ali Eren TUR  1  3  V  V  4  3 0.333 -4 21 5

CUCU-DUMITRESCU Mihai ROU  V  V  V  V  V  V 1.000 11 30 1

NICA Tudor ROU  V  V  V  4  V  4 0.667 9 28 2

Poule No 7

Arbitre: PELEI Andreea ROU, MARINTCHECHKI Nikolai BUL

V/M ind. TD rg

KALOMIRIS Evangelos GRE  3  2  V  V  1  3 0.333 -8 19 5

SYRIOPOULOS Panayiotis GRE  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1

SENER Volkan TUR  V  0  V  V  V  2 0.667 3 22 4

BULDEEV Stefan BUL  4  3  1  V  2  1 0.167 -13 16 6

YAKOVIZKI Daniel ISR  3  0  3  4  1  2 0.000 -17 13 7

DUMITRU Catalin ROU  V  2  3  V  V  V 0.667 7 25 3

KOJRUSHKI Georgy BUL  V  3  V  V  V  4 0.667 9 27 2

Poule No 8

Arbitre: GULEN Burcin TUR, VODENOV Ivaylo BUL

V/M ind. TD rg

LIKASA Philip BUL  V  V  V  0  0  3 0.500 -8 18 4

UTENKOV Daniel ISR  4  V  2  3  1  2 0.167 -12 17 7

MAVI Ata&apos; TUR  3  4  1  V  V  1 0.333 -8 19 6

POTOU Orestis GRE  4  V  V  V  V  4 0.667 11 28 2

BALINSKI Radoslav BUL  V  V  3  2  V  4 0.500 4 24 3

TIKVICKI Luka SRB  V  V  4  2  2  3 0.333 0 21 5

TUCAN Albert ROU  V  V  V  V  V  V 1.000 13 30 1

Poule No 9

Arbitre: DELENIKAS Athanasios GRE, IVANOV Antonio BUL

V/M ind. TD rg

MPESIOS Nestoras GRE  2  2  0  1  4 0.000 -16 9 6

NINCEVIC Martin SRB  V  3  V  4  4 0.400 1 21 4

CUCU-DUMITRESCU Tudor ROU  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1

NAOR Netanel ISR  V  3  1  4  2 0.200 -5 15 5

GEORGIEV Georgy BUL  V  V  0  V  1 0.600 -3 16 3

ULUSALOGLU Umut TUR  V  V  1  V  V 0.800 5 21 2
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rg nom prénom nation vic/match ind. TD groupe

1 DAVOLI Roberto GRE 1.000 24 30 qualifié

2 GIAKOUMATOS Marios GRE 1.000 23 30 qualifié

2 YILDIRIM Enver TUR 1.000 23 30 qualifié

4 SYRIOPOULOS Panayiotis GRE 1.000 19 30 qualifié

5 CUCU-DUMITRESCU Tudor ROU 1.000 18 25 qualifié

6 CIORNILA Sergiu ROU 1.000 17 30 qualifié

7 TUCAN Albert ROU 1.000 13 30 qualifié

8 CUCU-DUMITRESCU Mihai ROU 1.000 11 30 qualifié

9 POLIAKOV Alexandros GRE 0.833 19 29 qualifié

10 MARSICO Gaetano ITA 0.833 13 25 qualifié

11 HERBST Fabian AUT 0.833 11 28 qualifié

12 ALACA Rasit TUR 0.833 9 27 qualifié

13 IVANOV Simeon BUL 0.833 7 26 qualifié

14 ULUSALOGLU Umut TUR 0.800 5 21 qualifié

15 POTOU Orestis GRE 0.667 11 28 qualifié

16 MORLINO Saul ITA 0.667 10 26 qualifié

17 NICA Tudor ROU 0.667 9 28 qualifié

18 KOJRUSHKI Georgy BUL 0.667 9 27 qualifié

19 BONEV Orlin BUL 0.667 9 23 qualifié

20 BADESCU Matei ROU 0.667 8 22 qualifié

21 DUMITRU Catalin ROU 0.667 7 25 qualifié

22 BOSTINA Gabriel ROU 0.667 6 26 qualifié

22 ESTEVES Nuno POR 0.667 6 26 qualifié

24 SENER Volkan TUR 0.667 3 22 qualifié

25 ZMAU Bogdan ROU 0.667 1 23 qualifié

26 GEORGIEV Georgy BUL 0.600 -3 16 qualifié

27 MITROPOULOS Dimitris GRE 0.500 5 23 qualifié

28 BALINSKI Radoslav BUL 0.500 4 24 qualifié

29 HATZOPOULOS Petros GRE 0.500 -1 23 qualifié

30 KLJAJIC Marko SRB 0.500 -1 21 qualifié

31 OSIAC Beniamin ROU 0.500 -2 22 qualifié

32 TITIZ Murat Mert TUR 0.500 -3 19 qualifié

33 DIMITROV Dimitar BUL 0.500 -4 17 qualifié

34 LIKASA Philip BUL 0.500 -8 18 qualifié

35 NINCEVIC Martin SRB 0.400 1 21 qualifié

36 TIKVICKI Luka SRB 0.333 0 21 qualifié

37 KOSTAKIS George GRE 0.333 -1 22 qualifié

38 MILITARU Tiberio ROU 0.333 -2 21 qualifié

39 TUZ Utku TUR 0.333 -3 20 qualifié

40 DURMUS Ali Eren TUR 0.333 -4 21 qualifié

41 BEREUTER Roman AUT 0.333 -4 20 qualifié

42 SINAN Bahadir TUR 0.333 -5 20 qualifié

43 MANDOV Ivan BUL 0.333 -5 19 qualifié

44 MARGARITIS Charalampos GRE 0.333 -6 16 qualifié

45 ANICULOESEI Pavel ROU 0.333 -7 16 qualifié

46 KALOMIRIS Evangelos GRE 0.333 -8 19 qualifié

46 MAVI Ata&apos; TUR 0.333 -8 19 qualifié

48 ANGELOV Pavel BUL 0.333 -9 15 qualifié

49 NAOR Netanel ISR 0.200 -5 15 qualifié
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50 STEFANOV Stefan BUL 0.167 -9 19 qualifié

51 ANICULOESEI Petru ROU 0.167 -11 15 qualifié

52 UTENKOV Daniel ISR 0.167 -12 17 qualifié

53 BULDEEV Stefan BUL 0.167 -13 16 qualifié

54 RAUCHBERGER David AUT 0.167 -14 15 qualifié

55 HRISTOV Radoslav BUL 0.167 -15 13 qualifié

56 PEEV Alexandar BUL 0.167 -16 13 qualifié

57 MPESIOS Nestoras GRE 0.000 -16 9 éliminé

58 YAKOVIZKI Daniel ISR 0.000 -17 13 éliminé

59 TUMANOV Konstantin BUL 0.000 -20 10 éliminé

60 KRALEV Tihomir BUL 0.000 -21 9 éliminé

61 ALTIPARMAKIS Stavros GRE 0.000 -24 6 éliminé

61 BYANOV Kaloyan BUL 0.000 -24 6 éliminé
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Poule No 1

Arbitre: DELENIKAS Athanasios GRE, MARINTCHECHKI Nikolai BUL

V/M ind. TD rg

DIMITROV Dimitar BUL  V  V  2  1  0  3 0.333 -6 16 6

NAOR Netanel ISR  2  3  1  0  2  0 0.000 -22 8 7

OSIAC Beniamin ROU  0  V  0  4  V  4 0.333 -5 18 5

DAVOLI Roberto GRE  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1

NICA Tudor ROU  V  V  V  1  V  1 0.667 5 22 3

SINAN Bahadir TUR  V  V  0  2  2  V 0.500 -2 19 4

MORLINO Saul ITA  V  V  V  2  V  4 0.667 8 26 2

Poule No 2

V/M ind. TD rg

POTOU Orestis GRE  V  V  V  4  V  V 0.833 18 29 1

ANICULOESEI Petru ROU  0  V  V  3  0  1 0.333 -9 14 5

ANGELOV Pavel BUL  1  3  0  2  2  2 0.000 -20 10 7

NINCEVIC Martin SRB  1  0  V  0  V  0 0.333 -12 11 6

BOSTINA Gabriel ROU  V  V  V  V  3  3 0.667 7 26 3

KOJRUSHKI Georgy BUL  2  V  V  3  V  4 0.500 4 24 4

YILDIRIM Enver TUR  2  V  V  V  V  V 0.833 12 27 2

Poule No 3

Arbitre: GULEN Burcin TUR, PSYCHAS Nikolaos GRE

V/M ind. TD rg

TIKVICKI Luka SRB  2  V  2  V  0  V 0.500 -8 19 4

ULUSALOGLU Umut TUR  V  V  4  3  1  V 0.500 2 23 3

KALOMIRIS Evangelos GRE  4  1  V  0  1  4 0.167 -14 15 7

STEFANOV Stefan BUL  V  V  4  0  2  2 0.333 -8 18 6

DUMITRU Catalin ROU  4  V  V  V  2  V 0.667 9 26 2

GIAKOUMATOS Marios GRE  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1

BONEV Orlin BUL  4  3  V  V  4  1 0.333 -4 22 5

Poule No 4

Arbitre: IVANOV Antonio BUL

V/M ind. TD rg

SYRIOPOULOS Panayiotis GRE  3  1  2  4  V  4 0.167 -10 19 6

BEREUTER Roman AUT  V  2  V  V  3  4 0.500 0 24 4

IVANOV Simeon BUL  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1

TITIZ Murat Mert TUR  V  4  4  V  V  2 0.500 5 25 3

ANICULOESEI Pavel ROU  V  2  3  1  V  1 0.333 -10 17 5

UTENKOV Daniel ISR  4  V  1  2  3  2 0.167 -11 17 7

BADESCU Matei ROU  V  V  1  V  V  V 0.833 8 26 2

Poule No 5

Arbitre: PELEI Andreea ROU

V/M ind. TD rg

ESTEVES Nuno POR  0  2  V  0  V  V 0.500 -2 17 3

CUCU-DUMITRESCU Tudor ROU  V  V  V  4  V  V 0.833 22 29 2

MAVI Ata&apos; TUR  V  2  3  2  V  4 0.333 -4 21 5

LIKASA Philip BUL  1  0  V  3  1  3 0.167 -15 13 7

ALACA Rasit TUR  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1

BULDEEV Stefan BUL  2  0  3  V  1  1 0.167 -14 12 6

HATZOPOULOS Petros GRE  1  0  V  V  1  V 0.500 -6 17 4
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Poule No 6

Arbitre: VODENOV Ivaylo BUL, STOYANOV Yasen BUL

V/M ind. TD rg

CIORNILA Sergiu ROU  V  V  V  V  2  V 0.833 16 27 1

KOSTAKIS George GRE  1  2  V  V  4  4 0.333 -1 21 5

BALINSKI Radoslav BUL  0  V  V  V  1  4 0.500 -3 20 4

SENER Volkan TUR  0  1  3  4  0  2 0.000 -20 10 7

MARGARITIS Charalampos GRE  2  1  3  V  2  1 0.167 -15 14 6

HERBST Fabian AUT  V  V  V  V  V  4 0.833 15 29 2

HRISTOV Radoslav BUL  3  V  V  V  V  V 0.833 8 28 3

Poule No 7

Arbitre: OUDREV Tzvetoslav BUL

V/M ind. TD rg

ZMAU Bogdan ROU  V  V  3  V  0  V 0.667 6 23 4

MANDOV Ivan BUL  2  1  V  3  2  3 0.167 -11 16 6

MITROPOULOS Dimitris GRE  1  V  0  V  V  V 0.667 9 21 3

TUCAN Albert ROU  V  2  V  V  3  V 0.667 10 25 2

RAUCHBERGER David AUT  0  V  0  1  1  3 0.167 -18 10 7

MARSICO Gaetano ITA  V  V  0  V  V  V 0.833 13 25 1

TUZ Utku TUR  4  V  1  1  V  1 0.333 -9 17 5

Poule No 8

Arbitre: VANCHEV Zapryan BUL

V/M ind. TD rg

CUCU-DUMITRESCU Mihai ROU  V  2  4  V  V  V 0.667 9 26 2

DURMUS Ali Eren TUR  0  2  V  3  V  3 0.333 -9 18 6

POLIAKOV Alexandros GRE  V  V  V  3  V  V 0.833 11 28 1

KLJAJIC Marko SRB  V  3  1  V  3  V 0.500 -1 22 4

MILITARU Tiberio ROU  3  V  V  1  V  V 0.667 2 24 3

PEEV Alexandar BUL  1  4  4  V  2  V 0.333 -6 21 5

GEORGIEV Georgy BUL  3  V  3  3  4  4 0.167 -6 22 7
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rg nom prénom nation vic/match ind. TD groupe

1 GIAKOUMATOS Marios GRE 1.000 23 30 qualifié

2 DAVOLI Roberto GRE 1.000 22 30 qualifié

3 ALACA Rasit TUR 1.000 19 30 qualifié

4 IVANOV Simeon BUL 1.000 18 30 qualifié

5 CUCU-DUMITRESCU Tudor ROU 0.833 22 29 qualifié

6 POTOU Orestis GRE 0.833 18 29 qualifié

7 CIORNILA Sergiu ROU 0.833 16 27 qualifié

8 HERBST Fabian AUT 0.833 15 29 qualifié

9 MARSICO Gaetano ITA 0.833 13 25 qualifié

10 YILDIRIM Enver TUR 0.833 12 27 qualifié

11 POLIAKOV Alexandros GRE 0.833 11 28 qualifié

12 HRISTOV Radoslav BUL 0.833 8 28 qualifié

13 BADESCU Matei ROU 0.833 8 26 qualifié

14 TUCAN Albert ROU 0.667 10 25 qualifié

15 CUCU-DUMITRESCU Mihai ROU 0.667 9 26 qualifié

15 DUMITRU Catalin ROU 0.667 9 26 qualifié

17 MITROPOULOS Dimitris GRE 0.667 9 21 qualifié

18 MORLINO Saul ITA 0.667 8 26 qualifié

19 BOSTINA Gabriel ROU 0.667 7 26 qualifié

20 ZMAU Bogdan ROU 0.667 6 23 qualifié

21 NICA Tudor ROU 0.667 5 22 qualifié

22 MILITARU Tiberio ROU 0.667 2 24 qualifié

23 TITIZ Murat Mert TUR 0.500 5 25 qualifié

24 KOJRUSHKI Georgy BUL 0.500 4 24 qualifié

25 ULUSALOGLU Umut TUR 0.500 2 23 qualifié

26 BEREUTER Roman AUT 0.500 0 24 qualifié

27 KLJAJIC Marko SRB 0.500 -1 22 qualifié

28 SINAN Bahadir TUR 0.500 -2 19 qualifié

29 ESTEVES Nuno POR 0.500 -2 17 qualifié

30 BALINSKI Radoslav BUL 0.500 -3 20 qualifié

31 HATZOPOULOS Petros GRE 0.500 -6 17 qualifié

32 TIKVICKI Luka SRB 0.500 -8 19 qualifié

33 KOSTAKIS George GRE 0.333 -1 21 qualifié

34 BONEV Orlin BUL 0.333 -4 22 qualifié

35 MAVI Ata&apos; TUR 0.333 -4 21 qualifié

36 OSIAC Beniamin ROU 0.333 -5 18 qualifié

37 PEEV Alexandar BUL 0.333 -6 21 qualifié

38 DIMITROV Dimitar BUL 0.333 -6 16 qualifié

39 STEFANOV Stefan BUL 0.333 -8 18 qualifié

40 DURMUS Ali Eren TUR 0.333 -9 18 qualifié

41 TUZ Utku TUR 0.333 -9 17 qualifié

42 ANICULOESEI Petru ROU 0.333 -9 14 qualifié

43 ANICULOESEI Pavel ROU 0.333 -10 17 qualifié

44 NINCEVIC Martin SRB 0.333 -12 11 qualifié

45 GEORGIEV Georgy BUL 0.167 -6 22 éliminé

46 SYRIOPOULOS Panayiotis GRE 0.167 -10 19 éliminé

47 UTENKOV Daniel ISR 0.167 -11 17 éliminé

48 MANDOV Ivan BUL 0.167 -11 16 éliminé

49 KALOMIRIS Evangelos GRE 0.167 -14 15 éliminé

50 BULDEEV Stefan BUL 0.167 -14 12 éliminé
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51 MARGARITIS Charalampos GRE 0.167 -15 14 éliminé

52 LIKASA Philip BUL 0.167 -15 13 éliminé

53 RAUCHBERGER David AUT 0.167 -18 10 éliminé

54 ANGELOV Pavel BUL 0.000 -20 10 éliminé

54 SENER Volkan TUR 0.000 -20 10 éliminé

56 NAOR Netanel ISR 0.000 -22 8 éliminé
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1 GIAKOUMATOS Marios GRE

Tableau de 64

64 --------- ---

33 KOSTAKIS George GRE

32 TIKVICKI Luka SRB    15/11

17 MITROPOULOS Dimitris GRE

48 --------- ---

49 --------- ---

16 CUCU-DUMITRESCU Mih ROU

9 MARSICO Gaetano ITA

56 --------- ---

41 TUZ Utku TUR

24 KOJRUSHKI Georgy BUL    15/12

25 ULUSALOGLU Umut TUR

40 DURMUS Ali Eren TUR    15/12

57 --------- ---

8 HERBST Fabian AUT

5 CUCU-DUMITRESCU Tud ROU

60 --------- ---

37 PEEV Alexandar BUL

28 SINAN Bahadir TUR    15/9

21 NICA Tudor ROU

44 NINCEVIC Martin SRB    15/6

53 --------- ---

12 HRISTOV Radoslav BUL

13 BADESCU Matei ROU

52 --------- ---

45 --------- ---

20 ZMAU Bogdan ROU

29 ESTEVES Nuno POR

36 OSIAC Beniamin ROU    15/14

61 --------- ---

4 IVANOV Simeon BUL

GIAKOUMATOS Marios

Tableau de 32

KOSTAKIS George
   15/8

MITROPOULOS Dimitris

CUCU-DUMITRESCU Mih
   15/13

MARSICO Gaetano

KOJRUSHKI Georgy
   15/10

ULUSALOGLU Umut

HERBST Fabian
   15/4

CUCU-DUMITRESCU Tud

SINAN Bahadir
   15/10

NICA Tudor

HRISTOV Radoslav
   15/13

BADESCU Matei

ZMAU Bogdan
   15/11

ESTEVES Nuno

IVANOV Simeon
   15/6

GIAKOUMATOS Marios

Tableau de 16

MITROPOULOS Dimitris

   15/8

MARSICO Gaetano

HERBST Fabian

   15/10

CUCU-DUMITRESCU Tud

HRISTOV Radoslav

   15/10

BADESCU Matei

IVANOV Simeon

   15/13

GIAKOUMATOS Marios

MARSICO Gaetano

CUCU-DUMITRESCU Tud

BADESCU Matei



European Cadet Circuit

Document engarde-escrime.com

23/12/2011 21:21

page 2/2

3 ALACA Rasit TUR

Tableau de 64

62 --------- ---

35 MAVI Ata&apos; TUR

30 BALINSKI Radoslav BUL    15/7

19 BOSTINA Gabriel ROU

46 --------- ---

51 --------- ---

14 TUCAN Albert ROU

11 POLIAKOV Alexandros GRE

54 --------- ---

43 ANICULOESEI Pavel ROU

22 MILITARU Tiberio ROU    15/13

27 KLJAJIC Marko SRB

38 DIMITROV Dimitar BUL    15/1

59 --------- ---

6 POTOU Orestis GRE

7 CIORNILA Sergiu ROU

58 --------- ---

39 STEFANOV Stefan BUL

26 BEREUTER Roman AUT    15/2

23 TITIZ Murat Mert TUR

42 ANICULOESEI Petru ROU    15/6

55 --------- ---

10 YILDIRIM Enver TUR

15 DUMITRU Catalin ROU

50 --------- ---

47 --------- ---

18 MORLINO Saul ITA

31 HATZOPOULOS Petros GRE

34 BONEV Orlin BUL    15/7

63 --------- ---

2 DAVOLI Roberto GRE

ALACA Rasit

Tableau de 32

BALINSKI Radoslav
   15/13

BOSTINA Gabriel

TUCAN Albert
   15/13

POLIAKOV Alexandros

ANICULOESEI Pavel
   15/9

KLJAJIC Marko

POTOU Orestis
   15/11

CIORNILA Sergiu

BEREUTER Roman
   15/8

TITIZ Murat Mert

YILDIRIM Enver
   15/8

DUMITRU Catalin

MORLINO Saul
   15/8

BONEV Orlin

DAVOLI Roberto
   15/5

ALACA Rasit

Tableau de 16

TUCAN Albert

   15/11

POLIAKOV Alexandros

KLJAJIC Marko

   15/8

CIORNILA Sergiu

YILDIRIM Enver

   15/12

MORLINO Saul

DAVOLI Roberto

   15/5

TUCAN Albert

POLIAKOV Alexandros

YILDIRIM Enver

DAVOLI Roberto
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1 GIAKOUMATOS Marios GRE

Tableau de 8

8 MARSICO Gaetano ITA    15/9

5 CUCU-DUMITRESCU Tudor ROU

4 BADESCU Matei ROU    15/5

3 TUCAN Albert ROU

6 POLIAKOV Alexandros GRE    15/14

7 YILDIRIM Enver TUR

2 DAVOLI Roberto GRE    15/6

GIAKOUMATOS Marios

Semi-finals

CUCU-DUMITRESCU Tudor
   15/9

POLIAKOV Alexandros

YILDIRIM Enver
   15/7

GIAKOUMATOS Marios

Final

YILDIRIM Enver

   15/12

YILDIRIM Enver
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1 YILDIRIM Enver BEKIR YILMAZ GSK TUR 18/10/1995

2 GIAKOUMATOS Marios EKPAIDEFTIRIA KOSTEA GRE 23/2/1997

3 CUCU-DUMITRESCU Tudor CSA STEAUA BUCURESTI ROU 30/10/1997

3 POLIAKOV Alexandros EKPAIDEFTIRIA KOSTEA GRE 6/12/1995

5 DAVOLI Roberto GREECE GRE 19/8/1995

6 MARSICO Gaetano ITA 23/10/1995

7 BADESCU Matei CS RIPOSTA ROU 10/8/1996

8 TUCAN Albert CS DINAMO BUCURESTI ROU 3/6/1995

9 ALACA Rasit BURSA FERDI TUR 14/5/1995

10 IVANOV Simeon BUL 16/10/1995

11 CIORNILA Sergiu CSM IASI ROU 1/5/1995

12 HERBST Fabian FK VILLACH AUT 13/11/1995

13 HRISTOV Radoslav SVECHNIKOV BUL 21/2/1997

14 MITROPOULOS Dimitris ATHINAIKI LESHI GRE 18/4/1995

15 MORLINO Saul ITA 12/6/1997

16 KLJAJIC Marko MK SPARTAK SRB 17/2/1996

17 POTOU Orestis EKPAIDEFTIRIA KOSTEA GRE 30/11/1995

18 CUCU-DUMITRESCU Mihai CSA STEAUA BUCURESTI ROU 5/1/1995

18 DUMITRU Catalin CSA STEAUA BUCURESTI ROU 20/4/1995

20 BOSTINA Gabriel CS DINAMO BUCURESTI ROU 18/10/1995

21 ZMAU Bogdan CSM IASI ROU 1/1/1996

22 NICA Tudor CSM IASI ROU 31/12/1995

23 TITIZ Murat Mert TUR 29/11/1995

24 KOJRUSHKI Georgy BUL 5/7/1995

25 ULUSALOGLU Umut TUR 14/2/1997

26 BEREUTER Roman AUT 31/5/1996

27 SINAN Bahadir TUR 5/5/1996

28 ESTEVES Nuno OXFORD FENCING CLUB POR 29/8/1995

29 BALINSKI Radoslav BUL 22/8/1995

30 KOSTAKIS George EKPAIDEFTIRIA KOSTEA GRE 7/7/1996

31 BONEV Orlin BUL 24/7/1995

32 ANICULOESEI Pavel CSA STEAUA BUCURESTI ROU 18/3/1998

33 MILITARU Tiberio CS RIPOSTA ROU 23/6/1995

34 HATZOPOULOS Petros GYMNASTIKI ENOSI FLO GRE 24/12/1997

35 TIKVICKI Luka MK SPARTAK SRB 29/5/1996

36 MAVI Ata&apos; TUR 15/4/1997

37 OSIAC Beniamin CS RIPOSTA ROU 25/1/1996

38 PEEV Alexandar BUL 18/11/1995

39 DIMITROV Dimitar SLAVIA BUL 27/1/1997

40 STEFANOV Stefan BUL 1/10/1997

41 DURMUS Ali Eren TED SK TUR 12/11/1998

42 TUZ Utku TUR 2/4/1996

43 ANICULOESEI Petru CSA STEAUA BUCURESTI ROU 18/3/1998

44 NINCEVIC Martin MK SPARTAK SRB 17/7/1996

45 GEORGIEV Georgy BUL 17/5/1997

46 SYRIOPOULOS Panayiotis EKPAIDEFTIRIA KOSTEA GRE 14/9/1996

47 UTENKOV Daniel ISR 25/10/1997

48 MANDOV Ivan BUL 18/4/1998

49 KALOMIRIS Evangelos A.E.K. GRE 21/12/1998
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50 BULDEEV Stefan TRAKIYA BUL 13/3/1999

51 MARGARITIS Charalampos A.E.K. GRE 1/7/1997

52 LIKASA Philip BUL 7/5/1995

53 RAUCHBERGER David AUT 2/11/1997

54 ANGELOV Pavel RUSSE BUL 9/10/1999

54 SENER Volkan TUR 6/5/1998

56 NAOR Netanel ISR 25/5/1998

57 MPESIOS Nestoras A.E.K. GRE 13/2/1998

58 YAKOVIZKI Daniel ISR 8/1/1998

59 TUMANOV Konstantin SLAVIA BUL 11/1/1997

60 KRALEV Tihomir SLAVIA BUL 3/4/1998

61 ALTIPARMAKIS Stavros ARKTEIA GRE 4/4/2000

61 BYANOV Kaloyan RUSSE BUL 1/12/1998
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DELENIKAS Athanasios GRE 3 0 0

DOUVIS Andreas GRE 2 8 0

GULEN Burcin TUR 3 3 0

IVANOV Antonio BUL 3 5 1

MARINTCHECHKI Nikolai BUL 3 5 1

OUDREV Tzvetoslav BUL 3 5 0

PELEI Andreea ROU 3 9 1

PSYCHAS Nikolaos GRE 1 0 0

STOYANOV Yasen BUL 2 1 0

TONEV Todor BUL 0 1 0

VANCHEV Zapryan BUL 2 0 0

VODENOV Ivaylo BUL 3 3 0




